
Zarządzenie nr 71/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 19 maja 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia wzorów oraz zasad przeprowadzania ankiet wykorzystywanych  
w ogólnouniwersyteckich badaniach opinii pracowników będących nauczycielami 

akademickimi i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu  
 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się wzory ankiet wykorzystywanych w ogólnouniwersyteckich badaniach opinii pracowników 
będących nauczycielami akademickimi i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

1) ankietę dotyczącą opinii pracowników będących nauczycielami akademickimi na temat satysfakcji 
z pracy zawodowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącą załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) ankietę dotyczącą opinii pracowników niebędących nauczycielami akademickimi na temat 
satysfakcji z pracy zawodowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Badania ankietowe dostarczają danych służących w szczególności ocenie poziomu satysfakcji  

z pracy zawodowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach.  
2. Badania prowadzone są wśród: 

1) pracowników będących nauczycielami akademickimi; 
2) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

3. Badania ankietowe prowadzone są  z  poszanowaniem:  dobrowolności  udziału  w  badaniach,   
ich anonimowości oraz poufności danych, a także prawa społeczności akademickiej do zapoznania 
się z uzyskanymi zbiorczymi wynikami. 

4. Badania ankietowe prowadzone są w formie elektronicznej. W uzasadnionych przypadkach 
dopuszcza się przeprowadzenie badań ankietowych w formie papierowej. Decyzje w powyższym 
przedmiocie podejmuje rektor. 

§ 3 
1. Zakres tematyczny ankiet obejmuje w szczególności opinie na temat: 

1) możliwości rozwoju; 
2) komunikacji w środowisku pracy; 
3) dostępu do szkoleń, kursów; 



4) infrastruktury, warunków technicznych w Uczelni. 
2. Ankiety powinny być przeprowadzane  w sposób  gwarantujący poznanie  opinii  respondentów,   

w terminach ustalonych przez rektora. 
3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wydłużenie terminów ankietyzacji prowadzonej     

w  formie  elektronicznej.   Decyzję   w   tej   sprawie   podejmuje rektor. 
4. Na polecenie rektora, mogą być prowadzone również inne niż wymienione w § 2 ust. 1 badania 

ankietowe, służące w szczególności: diagnozowaniu problemów, kontroli wdrożeń nowych 
rozwiązań, czy zapobieganiu powstawania nieprawidłowości. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


